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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL 	  			 Drejtimi: Doktor i Mjekësisë 
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit: 25.02.2026, Ora: 09.00
	         Emri  dhe mbiemri


	1. [bookmark: _Hlk203657804]Dr. Enis  Poturqoj

	2. Dr. Kreshnik  Kurteshi

	3. Dr. Behar  Kastrati
4. Dr. Ariana  Jashanica

	5. Dr. Uran  Nikqi

	6. Dr. Erona  Syla

	7. Dr. Arta  Kuleta

	8. Dr. Arjetë Salihu

	9. Dr. Malsore  Ibrahimi

	10. Dr. Drin  Ukmata

	11. Dr. Getoar  Qelaj

	12. Dr. Eda  Ramaxhiku

	13. Dr. Hasibe  Salihu 

	14. Dr. Iliriana Gashi - Neziri

	15. Dr. Arbër  Salihu

	16. Dr. Shkëlqesa  Halili

	17. Dr. Albina  Hajrizi

	18. Dr. Sanije  Shekagjiju - Shpejti

	19. Dr. Tokjona  Nrecaj

	20. Dr. Jona  Ramadani

	21. Dr. Pranvera  Latifi

	22 Dr. Dea  Kapllani

	23. Dr. Hava  Sylejmani

	24. Dr. Valentinë  Arifi

	25. Dr. Erza  Jashari

	26. Dr. Shpend Hysenaj

	27. Dr. Pëllumb  Sermaxhaj



         Kërkesat e refuzuarta
1. [bookmark: _Hlk222388958]Dr. Jeton  Behluli, refuzohet se nuk janë plotësuar 6 muaj praktika profesionale
2. Dr. Jon Morina, refuzohet për shkak se mungon data ne faqen 21
3. Dr. Leutrim Limani, refuzuhet për shkak te librezës faqe 4-5
4. Dr. Ensar Sallahaj refuzohet, për shkak te librezës se stazhit
5. Dr. Butrint  Bytyqi  refuzohet,  për shkak te plotësimit te librezës gabim
6. Dr. Shkurta Zejnullahu  refuzohet se nuk janë plotësuar 6 muaj praktika profesionale
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